
CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine Poudre Noire      17 ans et plus

1 71 Autun CAPLIER JEAN-JOSEPH 1961 96282540 37 37 35 109
2 18 Allouis BERGER CLAUDE 1960 95676817 34 34 38 106
3 71 Autun NECTOUX PATRICK 1964 96293829 34 36 35 105
4 8 Thin-le-Moutier JEAN PHILIPPE 1964 66734334 36 33 35 104
5 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 36 29 37 102
6 8 Remilly-Aillicourt MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 37 30 34 101
7 8 Remilly-Aillicourt DEPOORTER BERNARD 1964 66743849 32 34 34 100
8 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 34 30 33 97
9 80 Quesnoy-sur-Airaine DENOEUX LOUISE 1998 93588120 32 28 33 93

10 8 Charleville-Mézières PONTOISE DOMINIQUE 1954 5503293 31 31 31 93
11 80 Quesnoy-sur-Airaine SMYTH JOEL 1945 93588513 28 34 27 89
12 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 29 23 33 85
13 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 25 31 20 76
14 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 18 22 14 54
15 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 5 10 20 35
16 80 Quesnoy-sur-Airaine SEMMER  ALAIN 1946 3567399 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Fusil Poudre Noire      17 ans et plus

1 71 Autun CAPLIER JEAN-JOSEPH 1961 96282540 38 36 32 106
2 71 Autun NECTOUX PATRICK 1964 96293829 35 34 34 103
3 18 Allouis BERGER CLAUDE 1960 95676817 35 34 34 103
4 8 Thin-le-Moutier JEAN PHILIPPE 1964 66734334 30 35 37 102
5 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 35 32 35 102
6 8 Remilly-Aillicourt MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 32 36 33 101
7 71 Autun GAUDILLAT DENIS 1958 96274358 30 35 35 100
8 8 Remilly-Aillicourt DEPOORTER BERNARD 1964 66743849 27 24 32 83
9 80 Quesnoy-sur-Airaine FLESSELLE ALAIN 1982 56021569 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet Poudre Noire      17 ans et plus

1 45 Saint-Jean-de-Braye NIOCHE  PASCAL 1966 20213558 37 37 34 108
2 8 Thin-le-Moutier BOCQUET CORENTIN 1997 66736687 36 35 36 107
3 8 Thin-le-Moutier JEAN PHILIPPE 1964 66734334 36 37 33 106
4 69 St Priest BOISJOLY FRANCOIS 1958 99038823 36 35 34 105
5 45 Saint-Jean-de-Braye SALADINI PHILIPPE 1977 73825103 36 35 33 104
6 28 Toury GAUTHIER SILVAIN 1960 95286402 33 34 36 103
7 71 Autun CAPLIER JEAN-JOSEPH 1961 96282540 36 31 36 103
8 69 St Priest BREARD SEBASTIEN 1974 98987231 37 31 35 103
9 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 34 36 33 103

10 8 Remilly-Aillicourt MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 35 33 34 102
11 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 35 35 32 102
12 71 Autun NECTOUX PATRICK 1964 96293829 31 34 36 101
13 8 Remilly-Aillicourt DEPOORTER BERNARD 1964 66743849 34 35 32 101
14 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 35 33 32 100
15 77 Quincy-Voisins BERTON ALAIN 1948 87427919 32 32 35 99
16 80 Quesnoy-sur-Airaine MAISANS JEAN-JACQUES 1953 6278168 30 36 33 99
17 71 Autun DESCOMBIN  BRUNO 1964 65575222 30 33 35 98
18 45 Saint-Jean-de-Braye SERGENT  DANIEL 1946 73761285 30 33 35 98
19 8 Rimogne BALON CLEMENT 1991 66733954 30 35 33 98
20 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66736817 32 35 31 98
21 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 35 32 31 98
22 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 34 35 29 98
23 8 Thin-le-Moutier LANDOUZY SÉBASTIEN 1977 66744881 30 34 33 97
24 69 St Priest FAURE JULIEN 1979 98860625 32 33 32 97
25 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 32 30 34 96
26 18 Allouis BERGER CLAUDE 1960 95676817 36 32 26 94
27 45 Saint-Jean-de-Braye FROMONT GILLES 1959 73742682 31 27 34 92
28 77 Quincy-Voisins FORTESA JEAN 1949 97089119 28 24 36 88
29 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 27 29 32 88
30 8 Rimogne MIOTTI  DENIS 1958 20019699 27 29 23 79
31 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 21 23 34 78
32 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 3 32 25 60
33 80 Quesnoy-sur-Airaine FLESSELLE ALAIN 1982 56021569 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Critérium Disciplines Nouvelles DOULLENS 21 et 22  JUIN  2025

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Revolver Poudre Noire      17 ans et plus

1 80 Quesnoy-sur-Airaine MAISANS JEAN-JACQUES 1953 6278168 34 34 39 107
2 8 Remilly-Aillicourt DEPOORTER BERNARD 1964 66743849 30 36 34 100
3 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 36 32 32 100
4 45 Saint-Jean-de-Braye NIOCHE  PASCAL 1966 20213558 31 34 34 99
5 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66736817 30 37 32 99
6 69 St Priest FAURE JULIEN 1979 98860625 33 36 30 99
7 8 Rimogne BALON CLEMENT 1991 66733954 33 30 35 98
8 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 27 36 34 97
9 8 Remilly-Aillicourt MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 29 28 38 95

10 45 Saint-Jean-de-Braye SALADINI PHILIPPE 1977 73825103 29 32 34 95
11 45 Saint-Jean-de-Braye SERGENT  DANIEL 1946 73761285 33 29 32 94
12 8 Remilly-Aillicourt MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 31 33 30 94
13 8 Thin-le-Moutier JEAN PHILIPPE 1964 66734334 35 34 25 94
14 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 34 27 32 93
15 8 Thin-le-Moutier LANDOUZY SÉBASTIEN 1977 66744881 31 28 32 91
16 45 Saint-Jean-de-Braye FROMONT GILLES 1959 73742682 27 31 32 90
17 8 Thin-le-Moutier BOCQUET CORENTIN 1997 66736687 34 29 27 90
18 8 Rimogne MIOTTI  DENIS 1958 20019699 30 23 34 87
19 71 Autun NECTOUX PATRICK 1964 96293829 24 34 27 85
20 77 Quincy-Voisins FORTESA JEAN 1949 97089119 27 16 30 73
21 28 Boutigny-Prouais PIOGEZ ALAIN 1950 95292992 13 21 23 57
22 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 23 22 10 55
23 77 Quincy-Voisins BERTON ALAIN 1948 87427919 5 16 27 48
24 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 6 16 4 26


